0. Stichting Herdenkingsstenen
C 4

Midden-Groningen

Jaarrekening 2024

Opbrengsten:
Donatie Inner Wheel
Verkoopopbrengst boeken

Kosten:

Project steenlegging en educatie Hoogezand
Project steenlegging en educatie Slochteren
Algemene kosten:

W.A.-verzekering

Kosten website

Advertentie- en overige kosten

Bankkosten

Van voorziening educatie/voorlichting

Resultaat 2024

Vermogen per 31 december 2024:

Banksaldo Rabobank
Voorraad educatie- en voorlichtingsmiddelen
Voorraad stenen

Voorziening educatie/voorlichting, na afname
resultaat 2024

Voorziening steenleggingen 2025,
als per 1 januari 2024

€ 250
€ 36
€ 286
€7.722
€8.736
€1.127
€17.585
-/- €17.299
€17.299
€0
€ 25.166
€ 4.000
€ 3.432
€32.598
€15.843
€16.755
€32.598



